回覧

水元宮前町会の皆様 令和 5年 9月 16 日

水元宮前町会会長植木豊治

香取神社例大祭開催のお知らせ

皆様、お元気でお過ごしでしょうか。 3年ぶりに香取神社の例大祭が執

り行われ、当町会でもお祭りを下記のとおり開催します。皆様の参加を

心からお待ちしております。

10 月 14 日 (土) 宵宮・御神酒所開設 16時~20 時

10 月 15 日 (日) 山車・神輿の町内巡行 11時 30分町

倶宮前町会倶楽部 出発

午後 17時頃 終了予定

雨天の場合山車、神輿の巡行は中止となります。

寄付のお願い :各組の幹事さんが、山車の巡行時に配布する子供

さんのお菓子、飲料水の寄付を募っております。

ご協力頂けます様、よろしくお願い申し上げます。